7. M3 Montafon Mountainbike Marathon

Ergebnisse M2 - anspruchsvolle 65 km , 31.07-01.08.2015
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P.. St..
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Gathof, Daniel
Waltl, Florian
Demuth, Frank
Handl, Philip
Reimann, Rick
Brischle, Yannik
Costa, Fabian
Schnurr, Philip
Wicki, Michael

Warthmann, Alexander

Link Fritsche, Timo
Kugler, Kai
Winter, Johannes

Schwarzer, Andreas

Moosbrugger, Wolfgang

Hofmann, Gerd

Hammerle, Maximilian

Unterer, Wolfgang
Mucci, Matteo
Neuper, Andreas
Schadler, David
Weigand, Stephan
Steurer, Josef
Pixner, Martin

Nn, Nn
Kaufmann, Thomas
Mair, Wolfgang
Worz, Paulina
Wimmer, Hannes
Vetsch, Robin
Wolfl, Dominik

Krenslehner-Schmid, Vert

Albin, Silvano
Forster, Glinther
Mortlitsch, Stefan
Aeberli, Hanspeter
Haug, Rene
Hammerle, Clemens
Striegl, Florentine
Zerinschek, Andreas

Krieber, Jurgen

Gollierstrasse 70 d, 80339 Miinchen

Verein AK A.. m... Zw.1 Zw.2 Zw.3 Zeit
CRAFT - ROC... Mast... 1 1 0:57:18,! 0:53:25," 1:13:32,! 3:04:16,7
Team Pirchne... Herren 1 2 0:57:36,. 0:54:37,(1:12:03,: 3:04:21,5
Team Centurio... Herren 2 3 0:56:42,(0:53:35,1:14:49,! 3:05:10,7
Haibike Racing... Herren 3 4 0:58:06, 0:54:16,: 1:13:14,{ 3:05:34,5
LENOVO-CU... Herren 4 5 0:58:46,: 0:54:34,¢ 1:14:26,( 3:07:47,2
Radon Factory... Herren 5 6 0:58:51,: 0:54:33," 1:14:27,0 3:07:48,0
Haibike Otztal... Herren 6 7 0:58:04,: 0:55:16,: 1:17:07,: 3:10:27,5
SC Hausach / ... Herren 7 8 0:58:56,! 0:56:43,: 1:14:46,1 3:10:27,5
Pink Gili Swiss... Herren 8 9 0:58:54,: 0:55:17,(1:19:00,( 3:13:12,7
Team Centurio... Mast... 2 10 0:59:12,(0:58:03,1:18:36,{ 3:15:57,5
CRAFT - ROC... Mast... 3 11 0:58:58,: 0:57:30,( 1:19:26,! 3:15:57,7
Team Centurio... Mast... 4 12 1:01:14,. 0:58:20,: 1:17:19,1 3:16:57,3
'Radunion Unte... Mast... 5 13 0:58:50,! 0:57:05,- 1:21:27,( 3:17:28,5
Procraft Racin... Mast... 6 14 1:01:16,  1:00:01,¢ 1:18:30,( 3:19:53,0
Raiffeisenbank...  Mast... 7 15 1:02:08,! 1:00:40,: 1:16:53,( 3:19:53,3
Mast... 1 16 1:02:16,- 1:00:40,: 1:17:14,. 3:20:17,3
Formart Pro Cy... Herren 9 17 1:00:13,: 1:03:11,” 1:18:00,: 3:21:25,0
Black Tusk Mast... 8 18 1:02:14,11:00:53,¢ 1:21:06,¢ 3:24:21,3
team WR comp... Mast... 9 19 1:02:12,: 1:02:40,- 1:21:10,: 3:26:12,5
CIC Dynastar Mast... 10 20 1:04:21,01:02:20,: 1:21:02,: 3:27:54,3
Mast... 11 21 1:04:11,-1:01:07,! 1:22:31,{ 3:27:55,6
Mast... 12 22 1:04:17, 1:00:08,¢ 1:24:34,1 3:29:07,6
MTBC Langenegg Mast... 13 23 1:05:49,: 1:00:39,( 1:23:50,( 3:30:28,3
cube racing by... Herren 10 24 1:02:57,(1:02:43,! 1:25:30,: 3:31:20,8
Mast... 2 25 1:06:08,(1:03:47,£ 1:22:28,. 3:32:52,6
Bischibikes_Ko...  Mast... 14 26 1:05:33,: 1:03:51,: 1:23:30,: 3:33:23,8
TSV Moosbac... Mast... 15 27 1:04:30,¢ 1:06:51," 1:22:51,( 3:34:13,6
RSC AUTO ... Damen 1 1 1:02:36,: 1:05:30,: 1:26:46,: 3:34:53,3
ARBO Plllers... Mast... 3 28 1:04:27,: 1:05:48,: 1:24:30,! 3:34:53,6
Lindi Bike Rac... Herren 11 29 1:05:29,: 1:04:14,( 1:27:00,( 3:37:02,3
Ulmer-Bier/Bia... Mast... 16 30 1:04:29,:1:03:18," 1:29:01,! 3:37:09,3
Conway Racin... Damen 2 2 1:05:17,: 1:05:58,! 1:28:40,! 3:39:59,1
BIKE4FUN Mast... 17 31 1:07:04,: 1:06:23,” 1:26:51,- 3:40:28,8
Tri Dornbirn Mast... 4 32 1:06:25,! 1:05:09,: 1:29:51,” 3:41:44,6
Lindi Bike Rac... Mast... 18 33 1:06:04,(1:07:02,¢ 1:29:23,: 3:42:42 4
Team Velo-Re... Mast... 1 34 1:08:08,: 1:07:07," 1:27:20, 3:42:44,4
MTB Club Mon...  Mast... 19 35 1:08:22,(1:06:21," 1:28:30,. 3:43:29,1
Herren 12 36 1:08:42,: 1:06:04,: 1:28:30,¢ 3:43:29,4
RSC AUTO ... Damen 3 3 1:05:44,: 1:06:16,. 1:31:28,! 3:43:31,1
Team Serles Herren 13 37 1:08:33,! 1:06:15,¢ 1:29:43,: 3:44:41,4
MTB Club Mon... Mast... 20 38 1:10:32,! 1:05:25,: 1:28:53,! 3:45:04,1
E-Mail: orga@bibchip.de Tel.: +49 89 500778850 1
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Schoéb, Roland
Berger, Christian
Schneider, Philipp
Burkhart, Andi
Fabinger, Frank
Weigand, Andreas

Miller, Fabian

Bosshard, Hans-Jakob

Kasper, Stephan
Elsaesser, Lars
Mayer, Michael
Zeh, Georg
Schneider, Janine
Stuckler, Andreas
Steinle, Michael
Maex, Johan

Alf, Manuel
Mugg, Peter
Wes, Ullrich
Zettler, Thomas
Riesterer, Patrick
Ledda, Ralf
Hinder, Thomas
King, Markus
Hager, Urs
Steiner, Oliver
Aman, Ewout
Keinath, Harry
Jagenow, Mark
Bitschnau, Robert
Oertli, Kilian
Zugg, Martin
Rohner, Urs
Zeller, Viktoria
Steiger, Marc
Feurle, Michaela
Burtscher, Wolfgang
Muller, Jurgen
Oess, Andreas
Eisele, Fabian
Gerst, Alexander
Siviero, Claudio
Reto, Lori

Moser, Bruno
Hagen, Ruth

Maier, Markus
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Lindi Bike Rac...
Bsk-Graf MTB...
RV Dornbirn
Stockli-Racin...
RSC AUTO ...
RSC Pfélzer...
Giant Barmettl...
Trek serpentin...
MTB Club Mon...
MTBC Wehrheim
RSV Seerose F...
Sport Haschko...
Serpentine Vel...
RMCV

RV 1898 Kirrlach
Granfondotea...
TSV Bickelsberg
SVP-Driver

RV Pfeil

TSV Eiche N...
SCR Biker
Team BRUD...
Lindi Bike Rac...
MTB Club Mon...
Velo Speer

Peerkes Biketeam
Team Bruddler
Feuerwehr Ba...

illwerke vkw p...

Feuerwehr Sc...
fehr-verlos.ch

RC Walding - ...

RV Dornbirn/...
WSG-Liebherr

Expoline-Radh...
Skiclub Neufra
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RV Dornbirn / ...
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Tschofen, Georg
Wyss, Jack
Salzmann, Martin
Eugster, Thomas
Schmidt, Ralf

Allgduer, Michael

Halmschlag, Kirsten

lanu, Marius

Pfeiffer, Armin

Bergen, Christoph

Eckert, Christian

Netzer, Lukas

Zimmermann, Rainer

Vercaemst, Thomas

Ho6R, Daniela

Baumgartner, Lea

Mdller, Uwe

Fassler, Werner

Schuchter, Sandro

Oertli, Heiri

Paulitsch, Gerhard

Salzer, Matthias
Gisler, Daniela

Walch, Beat

Burtscher, Andreas

Fuchs, Jurgen
von Arx, Sepp
Loacker, Sabine

Bitschi, Rainer

D Introno, Barbara

470, N.n.

Kobler, Felix
Ivan, Sebastian
llg, Harald

Lins, Martin
Wachter, Andreas

Jooss, Ralf

Wegener, Thorsten

Sattler, Jens

RuR, Dietmar

Weisskopf, Andreas

468, N.n.

van Harten, Marc
Egli, Fritz

FaRler, Martin

Silva, Jose

Giant Team L?...

RV Dornbirn

SLA Lenningen
BikeWorks Ra...

Kona Factory / ...

odelo GmbH
FV Wallau

VBC Waldshut...

EventIT.be Mo...
Team Radspor...
TG Viktoria Au...

Financial Archit...

RMC Appenzell
illwerke vkw p...

RMC Gossau

toMotion Racin...

WSG-Liebherr

toMotion Racin...

TG Viktoria Au...

hard-biker.ch
ICE TEAM
RV Dornbirn

2 Rad Martin B...

VIACOR

fachwerk Raci...
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m SuUl Blumer, Markus

m GER Haake, Karsten

m Sul Gisler, Erich

m AUT Wachter, Georg

m  AUT Wachter, Robert
m GER Kostyra, Matthias
m  SUl Luthi, Curdin

m SuUl Loosli, Urs

m LIE Tziotzios, Michael
m AUT Laufer, Ralf

m  SUl Mettauer, Beat

m  SUl Knill, Markus

m GER Futschik, Benjamin
m  AUT Marent, Jodok

m AUT Salzmann, Markus
m AUT Luz, Andreas

m AUT Riawan, Patrick

m GER Reinbeck, Ulrich
m  AUT 491, N.n.

m GER Langhammer, Stefan
m GER Gerst, Sebastian
m  AUT Walser, Bernd

m AUT Dutczak, Helmut
m SuUl Waiithrich, Hansueli
m Sul Herzer, Benedikt
m GER Reichle, Wilfried

m GER Wegner, Thomas
m GER Hirt, Georg

m GER Koch, Uwe

m FRA Brunner, Daniel

m GER Schmidt, Markus
w GER Fey, Carmen

m  AUT Hausle, Martin

m  AUT Lindner, Sven

m GER Mannherz, Hartmut
m AUT Reiter, Martin

m AUT Weis, Patrick

w AUT Walch, Elisa

m AUT Oblasser, Christoph
m NED Lamers, Wilbert

m GER Tochmann, Tobias
m GER Gut, Andreas

m GER Buchter, Thorsten
m GER Hopfl, Gaston

m GER Knoll, Peter

m AUT Salzmann, Arno
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racextract. Club
einzel

Hotel Zerres
illwerke vkw p...

RIG Freiburg

velolade-schne...

Lapo Racing ...

SoRa

Raz faz bergab

Feuerwehr Sc...

Team Pirchne...

SAV Stuttgart

Werksportverei...
BMX Bludenz
Schmid Velosport

Radsportfreun...

toMotion Racin...
MVM Biker
Offenburg

Team Montafon

Mdller Fahrz...

WESTBERG

Tri Team Ober...

Mast... 10 120
Mast... 56 121
Mast... 11 122
Mast... 30 123
Mast... 12 124
Mast... 57 125
Mast... 58 126
Mast... 31 127
Mast... 59 128
Mast... 60 129
Mast... 32 130
Mast... 33 131
Herren 27 132
Mast... 61 133
Herren 28 134
Mast... 62 135
Mast... 63 136
Mast... 34 137
Mast... 64 138
Mast... 65 139
Herren 29 140
Mast... 66 141
Mast... 35 142
Mast... 36 143
Mast... 67 144
Mast... 37 145
Mast... 68 146
Mast... 69 147
Mast... 38 148
Mast... 39 149
Mast... 70 150

Damen 15 15

Mast... 71 151
Mast... 72 152
Mast... 13 153
Mast... 40 154
Herren 30 155

Damen 16 16

Mast... 73 156
Mast... 74 157
Mast... 75 158
Herren 31 159
Mast... 76 160
Mast... 41 161
Mast... 77 162
Mast... 14 163
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180
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193
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204
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206
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211
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214
215
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217
218
219
220
221
222
223
224
225

bibchip GmbH

108
347
357
434
448
345
454
228
368
373
334
280
480
381
447
425
93

332
321
187
352
316
234
289
462
386
220
297
340
406
269
320
252
464
403
407
443
400
634
286
476
479
489
272
258
273

AUT
Sul
Sul
GER
GER
Sul
GER
AUT
AUT
NED
Sul
Sul
GER
GER
GER
AUT
FRA
AUT
GER
Sul
AUT
GER
AUT
AUT
GER
GER
GER
AUT
GER
GBR
GER
BEL
Sul
GER
NED
FRA
AUT
RSA
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
NED
AUT
AUT
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Pachole, Leo
Bihler, Ueli

Loosli, Beat
Augustin, Dirk
Oltmann, Ralph
Mahler, Wolfgang
Durr, Andreas
Moll, Alexander
Wolfsgruber, Peter
van Weert, Bas
Hawkins, Mark
Herzer, Lukas
Deveer, Stefan
Johne, Thomas
Duffner, Torsten
Hohenwarter, Juergen
Rolain, David
Mayer, Markus
Baum, Marco
Mannhart, Gerd
Mangeng, Johannes
Boll, Johannes
Bom, Omar
Browne, Helmut
Marent, Gerrit
Sonntag, Dieter
Kilian, Fanny
Kuster, Jurgen
Waidelich, Jirgen
Holden, Richard
Niemeyer, Philipp
de Kock, Pascal
Koller, Andreas
Savkovic, Alex
Boonstra, Jan
Brunner, Eric

Vigl, Alois

Harris, Sascha Marcel
Wiederin, Thomas
Graustein, Frank C.
Egle, Julia

Egle, Tobias
Lerch, Jochen
Vennix, Frans
Mathies, Andreas

Schattauer, Gert

Gollierstrasse 70 d, 80339 Miinchen

Skiclub Silvrett...
Bike-Team Reg...
RV Schwarzh...

racextract. Club
Sapa

racextract. Club

Lindi Bike Rac...

DEBA

DAV Ravensburg

Feuerwehr Sc...

ulfija

trail-factory.de

fryslan

Feuerwehr Sc...

Vennix MTB R...
OAMTC RV D...
LSG Bregenz

Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Herren
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Herren
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Damen
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Herren
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Damen
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...

15
16
17
78
79
42
80
81
43
82
44
32
83
45
46
84
a7
85
86
48
18
33
19
49
87
50
17
51
52
20
88
53
34
89
90
54
21
91
92
55
18
93
56
22
94
57

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
17

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
18

203
204
205
206
207

E-Mail: orga@bibchip.de Tel.: +49 89 500778850
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226 293
227 259
228 207
133
367
364
363
358
355
349
343
339
336
333
331
330
325
322
317
309
308
304
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477
342
785
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292
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264
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26
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bibchip GmbH

NED
GER
GER
AUT
GER
Sul
GER
AUT
GER
AUT
AUT
GER
GER
AUT
Sul
GER
AUT
Sul
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
BEL
GER
AUT
AUT
AUT
GER
Sul
Sul
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
GER
Sul
AUT
NED
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Gollierstrasse 70 d, 80339 Miinchen

Versluis, Sam
Marent, Gebhard
Dugas, Regine
Hurler, Thilo
Gasser, Sven
Marti, Georges
Dietermann, Pascal
Entner, Markus
Jorger, Michael
Fessler-Jenny, Markus
Appel, Oliver
Wacker, Andreas
Prautsch, Martin
Berger, Stefan
Schlegel, Volker
Walser, Martin
Lehner, Marco
Hilbrand, Thomas
Dinser, Jurgen
Fink, Michael
Zangerle, Roland
Burtscher, Lukas
Bitschnau, Alexander
Marent, Jeanette
Gorbach, Dieter
Jacobs, Eric
Wickinghoff, Torsten
Loacker, Gerald
Scherer, Rudi
Lorenz, Ann Katrin
Hartmann, Daniela
Nay, Alessia
Raser, Ariane
Stampf, Susanne
Winter, Johannes
Racine, Hugo
Wachter, Andreas
Lorenz, Jan-Helge
Osterwalder, Martin
Kunz, Hannes

Bunt, Martin

Stockli-Racin...
Sport&Bike Hos...
Hipf Race Bikes

Radsport vor ...

MTB Club Mon...

RV Urania De...
Feuerwehr Sc...
Bsk-Graf MTB...
Sport&Bike Hos...
WSG-Liebherr
Bischibikes_Kao...
MTB Club Mon...

team bergamont

Radcult Wolfurt

1979
MTB Club Mon...

Team Nutrilite

Rillaarse Bikers

NEOS

Cycling Project

bielersport.ch ...

Team Radport...

'Radunion Unte...

Focus RAPIR...
Schauenburger...
speed4need

CSV Vriezenveen

Herren
Mast...
Damen
Mast...
Mast...
Mast...
Herren
Herren

Mast...

Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Herren
Mast...
Mast...

Mast...
Mast...
Mast...
Juge...
Herren
Damen
Mast...
Mast...
Mast...

Mast...

Mast...

Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

Mast...

Mast...
Mast...
Mast...
Mast...
Mast...

35
95
19

208
209
19

E-Mail: orga@bibchip.de Tel.: +49 89 500778850
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